2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 06.02.2017
	№
	[bookmark: _GoBack]51

	г. Верхняя Пышма

	О возможности заключения концессионного соглашения

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, пунктом 4.4 статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» (в редакции, действующей по состоянию на 30 декабря 2016 года), рассмотрев предложение акционерного общества «Управление тепловыми сетями» о заключении концессионного соглашения от 30.12.2016, Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать возможным заключение концессионного соглашения в отношении конкретных объектов недвижимого имущества и движимого имущества, технологически связанных между собой и предназначенных для осуществления деятельности, предусмотренной концессионным соглашением на условиях представленных в предложении акционерного общества «Управление тепловыми сетями» (ИНН 6606017564, ОГРН 1036600294642) о заключении концессионного соглашения в отношении объектов систем теплоснабжения.
2. Комитету по управлению имуществом администрации городского округа  Верхняя Пышма осуществить публикацию в десятидневный срок со дня принятия настоящего постановления на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (далее – официальный сайт), предложения акционерного общества «Управление тепловыми сетями» о заключении концессионного соглашения, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в целях принятия заявок о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения на условиях, определенных в предложении о заключении концессионного соглашения в отношении объекта концессионного соглашения, предусмотренного в предложении о заключении концессионного соглашения, от иных лиц, отвечающих требованиям, предъявляемым частью 4.1 статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» (в редакции, действующей по состоянию на 30 декабря 2016 года) к лицу, выступающему с инициативой заключения концессионного соглашения.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи                 Невструева Н.В.

Глава администрации
	В.С. Чирков